
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební 

práce v interiéru i v exteriéru budovy bývalé základní 
školy J. A. Komenského v Kutné Hoře v technických 
podmínkách ve smyslu § 37 odst. 1 písm. b) zákona 
stanovených zadávací dokumentací včetně jejích 
příloh, které tvoří mj. návrh smlouvy a projektová 
dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: Není relevantní 

Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (podlimitní veřejná zakázka na 
stavební práce zadávaná formou otevřeného řízení 
dle § 56 zákona). 

Označení účastníků zadávacího 
řízení: 

Není relevantní – zadavatel zrušil zadávacího řízení 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek; v době 
zrušení zadávacího řízení nebyly podané žádné 
nabídky. 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

Není relevantní – zadavatel zrušil zadávacího řízení 

Označení 
poddodavatelů 
dodavatelů: 

Není relevantní 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní 
veřejné zakázky na části: 

Není relevantní – nejedná se o nadlimitní veřejnou 
zakázku. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení: 

Zadavatel dle § 127 odst. 2 zákona zruší zadávací 
řízení, pokud se v průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. 
Zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek zjistil 
nesrovnalosti v projektové dokumentaci. Nesrovnalosti 
spočívaly zejména v nesouladu textové části projektové 
dokumentace se Soupisem prací, kdy v Soupisu prací 
nebyly uvedeny některé položky, které mají být 

Název veřejné zakázky 
Generální dodavatel stavebních prací vč. zajištění 

restaurátorské práce 

evidenční číslo zakázky Z2019-027512 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek 

 

Název zadavatele: Městská knihovna Kutná Hora, příspěvková organizace 

Sídlo: Husova 145, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 62951491 

Zastoupený: Mgr. Gabrielou Jarkulišovou, ředitelkou knihovny 



 

  

součástí stavebních prací. Z důvodu nutnosti dodržení 
zásady transparentnosti v rámci zadávacího řízení, se 
rozhodl zadavatel v zadávacím řízení dále 
nepokračovat a zadávací řízení zrušit. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 

řízení zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního 

obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
6. Při podání nabídky nebyly použiti jiné 

komunikační prostředky než elektronické 
7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 

dynamický nákupní systém. 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 9. 9. 2019 a dne 9. 9. 2019 byla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 9. 9. 2019 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Gabriela Jarkulišová, ředitelka 
knihovny 

 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Jiří Kolář 
V Pardubicích dne 9. 9. 2019 

 


		2019-09-09T22:51:47+0200
	Mgr. Jiří Kolář




